[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
                                           СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от23.03. 2015 года                          № 7                                                д. Соболево
О  внесении изменений в Решение Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.12.2013 №27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе

           В соответствии с областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области, Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области второго созыва
           РЕШИЛ:
 Внести  в Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам  Совета депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе следующие изменения:
  1. пункт 3.2 считать утратившим силу.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                    И.М.Подковина